
REGISTRO GENERALE N. 1666 del 30/12/2020 

 

COMUNE DI CITTÀ SANT'ANGELO 
SETTORE I - AFFARI GENERALI 

 

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 1666 del 30/12/2020 

Determina del Responsabile di Settore N. 594 del 29/12/2020 

PROPOSTA N. 2012 del 29/12/2020 

 
OGGETTO: Servizi di raccolta e recapito degli invii postali. Ulteriore impegno di spesa. 

 

PREMESSO CHE: 

- con determinazione n°38 del 30 gennaio 2020 si affidava il servizio di raccolta e recapito 
degli invii postali, mediante trattativa diretta sul MEPA, nei confronti della Ditta LAXUS di 
MAZZOCCHETTI Mattia, con sede a Città Sant’Angelo (PE) in Via L. Petruzzi, 60, per 
l’anno solare 2020, per complessivi € 7.300,00;  

 
- si rende necessario assumere un ulteriore impegno di spesa, per il servizio sopra citato;  

            DATO ATTO che, ai sensi dell’articolo 80, comma 1, del D. Lgs. n. 118/2011, dal 1° 

gennaio 2015, trovano applicazione le disposizioni inerenti il nuovo ordinamento contabile, laddove 

non diversamente disposto; 

 VISTO l’articolo 163 del Decreto Legislativo n. 267/2000, nel testo vigente; 

 RICHIAMATA altresì: 

- la deliberazione di Consiglio comunale n. 17 in data 07 febbraio 2019, esecutiva, e 

successive modificazioni e integrazioni, con cui è stato approvato il bilancio di previsione 

finanziario per il triennio 2019-2021; 

- con deliberazione di Giunta comunale n. 173 in data 18 settembre 2019, esecutiva, è stato 

approvato il Piano esecutivo di gestione per l’esercizio 2019 e il piano performance 2019/2021; 

ACCERTATO che le apposite dotazioni sono previste ai capitoli/articoli, sufficientemente 

capienti, per complessivi € 1.000,00: 

Esercizio Intervento Cap./art. Descrizione Importo 

2020 1 01 06 03 1322/5 Spese postali - TECNICO -  

 

€ 1.000,00 

 

ACCERTATA la regolarità del DURC ON LINE, in merito al versamento dei contributi e al 

versamento dei premi/accessori;  

 

D E T E R M I N A 

 

• impegnare ai sensi dell’articolo 183 del D. Lgs. n 267/2000 e del principio contabile 
applicato all. 4/2 al D. Lgs. n. 118/2011, la somma di € 1.000,36 a favore della Ditta LAXUS 
di MAZZOCCHETTI Mattia, con sede a Città Sant’Angelo (PE) in Via L. Petruzzi, 60, per il 
servizio sopra citato; 

 



 

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 1666 del 30/12/2020 

• imputare la spesa complessiva di € 1.000,00, in relazione alla esigibilità della obbligazione, 
come segue: 

Esercizio Intervento Cap./art. Descrizione Importo 

2020 1 01 06 03 1322/5 Spese postali - TECNICO -  

 

€ 1.000,00 

 

• accertare, ai sensi e per gli effetti di cui all' articolo 183, comma 8, del D. Lgs. n. 267/2000, 
che il seguente programma dei pagamenti è compatibile con gli stanziamenti di bilancio e 
con i vincoli di finanza pubblica: 

                                          

Data prevista emissione 

fattura 

Scadenza pagamento Importo 

Presunto 

Ogni mese  Entro 30 giorni dall’emissione della fattura  € 1.000,00 

 

 

• accertare, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativo-contabile di cui all' 
articolo 147-bis, comma 1, del D. Lgs. n. 267/2000, la regolarità tecnica del presente 
provvedimento in ordine alla regolarità, legittimità e correttezza dell’azione amministrativa, il 
cui parere favorevole è reso unitamente alla sottoscrizione del presente provvedimento da 
parte del responsabile del servizio; 

 

• dare atto che il presente provvedimento è rilevante ai fini dell’amministrazione trasparente 
di cui al D. Lgs. n. 33/2013; 

 

• dare atto che il numero CIG è il seguente: ZE12B65604. 
 

 

 

 

 

 

 

VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA 

Il Responsabile del Settore ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e dell’art. 11 del Regolamento sui 

controlli interni in ordine alla proposta n.ro 2012 del 29/12/2020 esprime parere FAVOREVOLE. 

 

Visto di regolarità tecnica firmato dal Responsabile del Settore Dott.  D'ARCANGELO ANTONINO in data 

29/12/2020. 

 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

Il Responsabile del Settore Economico Finanziario, ai sensi del D.Lgs. 267/2000 art. 151 c. 4, in ordine alla 

regolarità contabile della Proposta n.ro 2012 del 29/12/2020 esprime parere: FAVOREVOLE. 
Si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa ai sensi dell’art. 183, comma 7, del 



 

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 1666 del 30/12/2020 

D.Lgs. 18/08/2000 n. 267. 
 
Dati contabili: 

IMPEGNI 

Anno Capitolo Num. Progr. 
Codice di bilancio Piano dei Conti 

Importo 
Miss. Progr. Titolo M.Aggr. Codice Descrizione 

2020 1322 11081 1 01 06 1 03 1.03.02.16.002 Spese postali 1.000,00 

 

Visto di Regolarita’ Contabile firmato dal Responsabile del Settore  DE BERARDINIS STEFANIA il 

30/12/2020. 

 

NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 2294 

Il 30/12/2020 viene pubblicata all’Albo Pretorio la Determinazione N.ro 1666 del 30/12/2020 con oggetto: 

Servizi di raccolta e recapito degli invii postali. Ulteriore impegno di spesa. 

 

Resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell’art 124 del T.U. 267/2000. 

 

Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge. 

 

Nota di pubblicazione firmata da Dott. D'ARCANGELO ANTONINO il 30/12/2020.1 

 
Copia digitale di documento informatico firmato e prodotto ai sensi del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate. 


